
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Nr. 

54 

60 

42 

50 

41 

Naam 

Ladies on Tour 

Pijn up mun eierstukskes 

Echte Meisjes op de Solex 

Huttentrutten 

Meiden op Missie 

Klasse 

S o l e xR a ce  2 0 2 3  D a m e s  

S o l e xR a ce  2 0 2 3  D a m e s  

S o l e xR a ce  2 0 2 3  D a m e s  

S o l e xR a ce  2 0 2 3  D a m e s  

S o l e xR a ce  2 0 2 3  D a m e s  

Ronden 

303 

257 

195 

138 

130 

Verschil 

46 Ronden 

108 Ronden 

165 Ronden 

173 Ronden 

Gat 

46 Ronden 

62 Ronden 

57 Ronden 

8 Ronden 

Tot. Tijd  

23:58:04.472 

24:00:33.434 

23:58:13.120 

24:00:40.107 

23:58:59.619 

Beste Td 

4:10.454 

4:16.294 

4:41.008 

5:42.387 

4:18.703 

In Rnd 

8 

21 

42 

37 

114 

Nat/State Sponsor 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

46 Ronden 

Gem. Snelheid 

37,926 

Beste Rondetijd 

4:10.454 

Beste Snelheid 

43,122 

Beste Ronde door 

54 - Ladies on Tour 

 

Geprint: 27-8-2023 17:11:32 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: MON 

24H Solexrace 
24 uurs Solexrace 2023 

24 uurs Solexrace 

Wedstrijd (24:00:00 Tijd) gestart om 17:00:22 

Test 3,000 km 

26-8-2023 17:00 


